ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
   КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов
органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 54                             12 марта 2009 года
_______________________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 58

    с.Калтай                                10 марта   2009 года
                                                                                      14-е собрание  2-го созыва

О признании нецелесообразным формирования
и предоставление в аренду земельного участка
площадью 438,02 га  в окрестностях д.Кандинка

Рассмотрев  схему  расположения  земельного  участка  площадью  438,02  га  в  окрестностях
д.Кандинка  (ГТС),  формируемого  Администрацией  Томского  района  для  предоставления  в  аренду
Межениновской птицефабрике (объявление в газете «Красное знамя» от 18.02.2009 № 23), учитывая,
что  при  передаче  в  аренду  испрашиваемого  земельного  участка  будут  нарушены  права  жителей
с.Калтай,  д.Кандинка,  использующих  эти  земли  под  покосы  и  пастбища,  а  также,  что  часть
испрашиваемого участка (лесной массив) используется гражданами для отдыха, сбора ягод и грибов,
учитывая также, что руководство Межениновской птицефабрики не предоставило обоснования своих
интересов на испрашиваемый земельный участок,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Признать  нецелесообразным  формирование  и  предоставление  Администрацией  Томского
района земельного участка площадью 438,02 га в окрестностях д.Кандинка (ГТС) в аренду.

2. Рекомендовать Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) И.Ю.Галямову
формирование  и  предоставление  Администрацией  Томского  района  земельного  участка  площадью
438,02 га в окрестностях д.Кандинка (ГТС) в аренду не согласовывать.

3. Направить  письмо  в  прокуратуру  Томского  района  о  проведении  проверки  правомочности
формирования  и  предоставления  Администрацией  Томского  района  земельного  участка  площадью
438,02 га в окрестностях д.Кандинка (ГТС) в аренду.

4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Калтайского сельского
поселения.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения            Р.Г. Титов

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения 1

	РЕШЕНИЕ № 58